— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于 2020 年自贡市“百名专家下基层助力

脱贫攻坚活动”中“张泽仪名师工作室”

开展送教送培活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

为有效贯彻落实自人社函〔2020〕71 号文件精神及自贡

市教育和体育关于 2020年自贡市“百名专家下基层助力脱

贫攻坚”送教活动安排，开展好“张泽仪名师工作室”的送

教送培活动，提高我市化学教师的教育教学水平，根据《自

贡市名师工作室管理办法》要求，经研究，决定举办本次送

教送培活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间、地点及内容

（一）2020年 5月 20 日上午 9:00 在牛佛中学开展高二

年级化学送教活动，由名师工作室成员蜀光中学郭鸿老师主

讲选修五第二章第三节卤代烃。

（二）2020年 5月 22 日上午 9:00 在荣县一中开展高中

 — 2 —

化学高考指导专题讲座，由名师工作室成员蜀光中学黄易老

师主讲《2020 高考化学反应原理备考策略》和由名师工作室

成员自贡外国语学校林秀峰老师主讲《基于新冠肺炎的高考

化学模拟试题例析》。

（三）2020 年 5 月 26 日上午 9:00 在自流井区 23 中开

展初三年级化学复习备考送教活动，由名师工作室成员蜀光

绿盛实验学校简洁老师主讲《初中化学中的“气体压强”》。

二、参会人员

张泽仪名师工作室全体成员。

三、注意事项

（一）本次活动的培训费、资料费回原单位报销。参加

活动教师不得迟到，如因特殊情况不能参加请按要求请好假。

    （二）参加活动的教师请注意来去途中安全。

（二）未尽事宜，请咨询张泽仪（电话：13909004446）。

自贡市教育科学研究所

2020 年 5月 18日